
Počet výtisků: 3 výtisk č.:
ľ Počet listů: 1 Přílohy:
kuPnÍ smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

. , platném znění (dále jen "občanský zákoník")KUPNÍ SMLOUVA Č.: CZ-Z- G3??/?O1?

l. SMLUVNÍ STRANY
KUPUj1CÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: AGR GASTRO, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Novoměstská 2241/15
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 591 01 Žd'ár nad Sázavou

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán: Ing. jaroslav Krejčí - jednatel
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném KS Brno, oddíl
C, vložka 45962

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu: 35-1932030247/0100
lČ: 70884099 lČ: 26927012
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ26927012

|[. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m j
jedn.

nákup nerezových stolů a vybavení do umývárny nástrojů viz příloha kpl 1 93 876,90 KČ

Celkem 93 876,90 Kč
DPH 21% 19714,15 Kč
Dodací lhůta: Do 31. 5. 2019 Cena včetně DPH: 113 591,05 KČ
Záruční doba: 12
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: zaokrouleno 113 591,00 KČ

Místo plnění: Zařízení Tišnov, Cihlářská 1, 66601 Tišnov

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujícího. Splatnost faktury je 21 dní od doručeni do sídla kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plnění ze strany prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý, byt' j započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu
plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý, byt' i započatý, den prodlení.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody
v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu
s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podnhnky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastníci jsou povinni dbát, aby při
úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

L



U
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

L'

%bo:::)

""::::

V Brně, dn 2 -OL- 2019

ředitel Hasi moravského

,A
,l'

"' '"!?"7o::s '

\



t

Nerezové pracovní stoly Zařízeni Tišnov

Cena za Cena za

Pořadové Název Měrná jednotku bez jednotku s Cena celkem Cena celkem
čÍslo Položka Povrch Nomenklatura nomenklatury Druh majetku Adresa dodáni Kontaktní osoba jednotka Množství DPH DPH DPH bez DPH s DPH

Stůl pracovni ne rez
s polici

180402499085 ZOEC "r
1000X700X850,

ZÁSUVKOVÝ BLOK Zařízeni Ttšnov, Cihlářská
1 Stů] nerezový pracovni SZP-1 1000X700X850 nerez 1748. 666 03 Tišnov ks 1 21 13 565.00 16 413,65 13 565,00 16 413,(35

Dvoudřez nerezový

180402796034 svařovaný ZOEC "l"
Dřez nerezový dvoudÍlný svařovaný md-d 900X700X850 Zařizenl Tišnov, Cih1ářšcá

2 900x700x850 nerez 1748. 666 03 Tišnov ks 1 21 10 953,00 13 253,13 10 953,00 13 253,13
Police roštová ke

180402799178 dřezu ZOEC "r Zařízeni Tišnov C|h|ářská

3 roŠtová police ke dřezu MD-D nerez nerez NEREZ 1748, 666 03 Tišnov ks 1 21 2 070,00 2 504,70 2 070,00 2 504,70

Dvoudřez nerezový součást
180402796034 šva řova ný dvoudřezu Zař[zeni Tišnov Cihlářská

900X700X850
4 sifon T724 dvojdřez 1748. 666 03 Tisnov ks 1 21 307.00 371,47 307,00 371,47

stůl pracovní nerez

180402499086 s poRcí ZOEC "l'120QX700X850,2XZ Zařízeni Tišnov Cihlářská

5 stůl nerezový pracovní SZ2 1200X700X850 nerez ÄSUVKA 1748. 666 03 Tišnov ks 1 21 g 681,50 11 714,62 g 681,50 11 714,62

Sporák elektrický s
180404112058 troubou CF4 ZOEC "V"

Sporák elektrický cf4 ET/S s troubou 8 ET/S, N EREZ Z3ř[zeni Tišnov. CIhlářská

6 800X700X870 nerez 1748. 666 03 Tišnov ks 1 21 33 049.60 39 990.02 33 049,60 39 990,02

stůl pracovni nerez
180402450018 700X700X580, 2 ZOEC "r

POLICE Zařízení Tišnov. Cihlářská
7 S:ůl nerezový pracovní SP-2 700x700x580 nerez 1748. 666 03 Tišnov ks 1 21 5 372,00 6 500,12 5 372,00 6 500,12

Vařičindukční
180404212117 jed noplotýn kový zoec "V" Zařízeni Tišnov. Cihlářská

8 Indukce stolní RIB 3535 ET/N 420X330x100 nerez RIB 3535 ETIN 1748, 666 03 Tišnov ks 1 21 6 196,50 7 497,77 6 196,50 7 497,77

Stůl roštový nerez
180402499129 ZOEC "r · ·-

800X680X400 Zaŕizenl Tišnov Cihlarská
g Múl nerezM mšm'vý sniZený 800xg80x400 nerez 1748 666 03 Tišnov ks 2 21 5 016,00 6 069,36 10 032,00 12 138.72

Zařízeni Tišnov Cihlářská

doprava 1748, 666 03 Tišnov komplet l 21 2 E5'3,CQ 3 206,50 2 650,00 3 206,50

11 93 876,60 113 590,69CELKEM

ť:ď::

otisk razítka + podpis

I


